



aLINEaplus s.r.o. IČ: 06246761

tel.: xxx xxx xxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

V Olšínách 966/21, Praha 100 00

Č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ODBĚRATEL:

ČŠI

České Budějovice

Tel:

Patro:



QR Platba

Oprava bytu



Poz.	Název	ks/m	Kč za jednotku	Kč celkem (bez DPH)
	Příprava a přesun	1	6,000 Kč	5,000 Kč
	Škrábání a příprava stěn	152	96 Kč	14,592 Kč
	Malování stěn primalex	152	75 Kč	11,400 Kč
	SDK podhledy vč. malování (úpravy přes výklenky)	46	1,348 Kč	62,008 Kč
	SDK stěny	14	2,000 Kč	28,000 Kč
	Renovace podlah (broušení, drobné tmelení, lak)	45	670 Kč	30,150 Kč
	Lištování podlah ABS	48	159 Kč	7,632 Kč
	Renovace dveří+zárubní	4	2,800 Kč	11,200 Kč
	Pokládka vinylové podlahy	6	900 Kč	5,400 Kč
	Obklad (práce+lepidlo)	26	1,200 Kč	31,200 Kč
	Oprava a výměna rozvodů vody	1	31,000 Kč	31,000 Kč
	Vyrovnání stěn pod obklad	1	7,000 Kč	7,000 Kč
	Opravy stěn (praskliny)	1	4,400 Kč	4,400 Kč
	Ostatní pomocné práce	1	25,000 Kč	25,000 Kč
				<b>273,982 Kč</b>
<b>Doplňky a vybavení</b>				
	str. 2	1	117,809 Kč	117,809 Kč
				<b>117,809 Kč</b>
	Obklad	29	400 Kč	11,600 Kč
	Vinylová podlaha	5	600 Kč	3,000 Kč
	Čerpadlo pro odpadní vodu SFA Saniaccess 3 včetně montáže	1	15,800 Kč	15,800 Kč
	Oprava a výměna elektrorozvodů	1	36,550 Kč	36,550 Kč
	Úprava rozvodnice	1	7,800 Kč	7,800 Kč
				0 Kč
	Zakrytí	1	3,200 Kč	3,200 Kč
Likvidace odpadu		1	10,000 Kč	10,000 Kč
Doprava		1	10,000 Kč	10,000 Kč
Ostatní celkem				<b>97,950 Kč</b>

**Celková cena bez DPH** **489,741.00 Kč**

**Celková cena s 21% DPH** **592,587 Kč**

Zaplacení zálohy do:  Záloha

Termín plnění  Doplatek **592,587 Kč**

**Způsob úhrady doplatku: Doplatek převzal:**

Do doby úplného uhrazení zakázky zůstává dodané zboží a materiál majetkem dodavatele. Odběratel uhradí dohodnutou zálohu buď v hotovosti nebo bankovním převodem na účet dodavatele ve sjednaném termínu. V opačném případě není dodavatel povinen dodržet termín plnění.

Při zrušení zakázky ze strany odběratele má dodavatel právo účtovat stornovací poplatky 30% z ceny zakázky a 100% z ceny sortimentu na objednávku.

Odběratel souhlasí se zpracováním a uchováním osobních dat. Reklamační řád je k dispozici na [www.alineaplus.cz/reklamace](http://www.alineaplus.cz/reklamace)

Doklad vystavil: xxxxxx

Dne: 6/26/2024

Doklad přijal a s uvedenými údaji souhlasí:

.....

# OBJEDNÁVKA - ZAKÁZKOVÝ LIST

Doplňky a vybavení

<b>DODAVATEL:</b> aLINEAplus s.r.o. IČ: 06246761 tel.: xxx xxx xxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx V Olšínách 966/21, Praha 100 00	<b>ODBĚRATEL:</b> Tel: _____ Patro: _____
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------

DRUH ZBOŽÍ	Kč / 1 ks	Kč / montáž	KS	Kč celkem	
1				0 Kč	
2	Sprchový kout SIKOMUS90CRCH	4,990 Kč	2,600 Kč	1	7,590 Kč
3	Sprchová vanička LIMNEW90S	7,290 Kč	2,200 Kč	1	9,490 Kč
4	Umyvadlo EUR351 + příslušenství	640 Kč	549 Kč	1	1,189 Kč
5	Baterie umyvadlová 92001	499 Kč	199 Kč	1	698 Kč
6	Baterie sprchová 92064 + příslušenství	1,190 Kč	499 Kč	1	1,689 Kč
7	Ventilační mřížka oboustranná	800 Kč	350 Kč	1	1,150 Kč
8	WC Jíka Lyra plus H8263860002413	3,400 Kč	1,190 Kč	1	4,590 Kč
9	WC sedátko basic	249 Kč	0 Kč	1	249 Kč
10	Obložkové zárubně bílé	2,790 Kč	1,450 Kč	1	4,240 Kč
11	Dveře bílé	1,090 Kč	490 Kč	1	1,580 Kč
12	Dveřní kování ALT WIEN	725 Kč	199 Kč	1	924 Kč
13	Kuchyňská linka grafit/lesk 200cm	17,890 Kč	7,490 Kč	1	25,380 Kč
14	Pracovní deska Oak 60x204cm	1,836 Kč	1,490 Kč	1	3,326 Kč
15	Blanco Vestavný dřez TIPO 50x60	2,129 Kč	690 Kč	1	2,819 Kč
16	Dřezová baterie TIT92091	660 Kč	199 Kč	1	859 Kč
17					0 Kč
18	Zásuvka dvojitá Swing	169 Kč	260 Kč	16	6,864 Kč
19	Vypínač Swing	119 Kč	260 Kč	4	1,516 Kč
20	Vypínač dvojitý Swing	129 Kč	260 Kč	1	389 Kč
21					0 Kč
22	Rozvodnice + příslušenství	2,500 Kč	2,000 Kč	1	4,500 Kč
23	Jistič 16A	140 Kč	450 Kč	7	4,130 Kč
24	Jistič 10A	165 Kč	450 Kč	5	3,075 Kč
25	Proudový chránič 20A	1,450 Kč	520 Kč	2	3,940 Kč
26	Hlavní jistič pro původní rozvaděč	500 Kč	2,000 Kč	1	2,500 Kč
27	Cyky 3x2,5 + uložení	26 Kč	45 Kč	183	12,993 Kč
28	Cyky 3x1,5 + uložení	18 Kč	45 Kč	75	4,725 Kč
29	LED stropní kulaté svítidlo 32W IP44	889 Kč	345 Kč	6	7,404 Kč
30					0 Kč
31					0 Kč

**CENA CELKEM ZA DOPLŇKY A VYBAVENÍ**

**117,809 Kč**

Doklad vystavil:

Dne: